
Cityparks Latvija SIA
Priekules iela 8a Riga LV-1004
Tālrunis 67 67 67 65

fakss 67 67 00 18
e-pasts: parks@cityparks.lv

www.cityparks.lv

Cityparks

PIN-biļete

IEGUVUMI

• Mazi izdevumi autostāvvietas darba uzsākšanai

Autostāvvietas īpašniekam nav nepieciešamības 
iegādāties dārgu barjeru sistēmu kopā ar 
autostāvvietas tiesību pārvaldības sistēmu. 
Vienreizējā pievienošanās maksa ir atturīga.

• Esošā risinājuma modernizēšana

PIN-biļetes risinājums lielākajā daļā gadījumu var 
tikt integrēts ar esošo barjeru sistēmu.

• Autostāvvietas izmantotāju statistikas novērošana

Autostāvvietas izmantotāju statistiku adminis-
trators var novērot reālajā laikā.

• Ērta administratora pārvaldības saskarne

Personai ar administratora tiesībām ir 
iespējams vienkārši izsniegt, pagarināt vai 
slēgt lietotāju PIN-biļetes.

• Autostāvvietas likumīga izmantošana

Tehniskais risinājums sniedz iespēju izmantot 
autostāvvietu tikai PIN-biļešu lietotājiem.

RISINĀJUMA TEHNISKIE RĀDĪTĀJI

•  Laikapstākļu droša klaviatūra un autostāvvietas stends 
• Autostāvvietas stenda korpuss: alumīnija
• Spriegums ~220V
• Tīkla savienojums ar kabeli vai GPRS modēmu

Cityparks

MŪSDIENĪGI RISINĀJUMI

eP arking

PIN-biļete ir elektronisko autostāvvietas atļauju 
sistēmas eParking lietotāja saskarne, ar kuras 
palīdzību slēgtās autostāvvietās tiek vadīti vārti 
vai barjeras, un ar kuru transportlīdzekļa 
novietotājam tiek izsniegtas autostāvvietas 
lietošanas tiesības uz kādu noteiktu periodu.
Autostāvvietas lietošanas ilgumu var noteikt ar 
minūtes precizitāti.
Lai paceltu barjeru, transportlīdzekļa vadītājs pie 
autostāvvietas iebraukšanas vai izbraukšanas 
vietas esošajā autostāvvietas iekārtā ar 
klaviatūras palīdzību ievada unikālo četrzīmju 
ciparu jeb PIN kodu.
PIN-biļetes risinājuma lietošana būtiski samazina 
ar distances pulšu un skāriena karšu lietošanu 
saistīto autostāvvietas ļaunprātīgu izmantošanu, 
no kuras visizplatītākā ir autostāvvietas tiesību 
nelikumīga nodošana trešajām personām.
Izmantojot PIN-biļeti, autostāvvietas izmantošanas tiesības saņem tikai tie transportlīdzekļa vadītāji, kuri to ir 
ieguvuši likumīgā ceļā. Saņemto PIN-kodu var vienlaicīgi izmantot tikai viens transportlīdzekļa vadītājs.

Autostāvvietas izmantošanas tiesību pieteikšana ir ļoti vienkārša. Slēgtās maksas autostāvvietās ar barjeru 
PIN-biļeti var iegādāties eParking vidē, dodoties uz interneta vietni www.parking.lv. Šādā gadījumā apmaksa 
par autostāvvietas izmantošanu notiek ar interneta bankas starpniecību. Lai novietotu transportlīdzekli citā 
autostāvvietā PIN-biļeti transportlīdzekļa vadītājam izsniedz, piemēram, biroja ēkas pārvaldnieks vai 
autostāvvietas operators.

Vairāk informācijas: www.parking.lv

PIN-BIĻETES IZMANTOŠANAS 
DARBĪBAS PAMATPRINCIPS

IZ
B

R
A
U

K
ŠA

N
A N

O
 AUTOSTĀVVIETAS                             

      
  

Klaviatūra

Autostāvvietas 
klients

Atļauju 
reģistrs     

 PIN-BIĻETES DERĪG
UM

A
 PĀ

R
B

A
U

D
E
                                                                                                                                             

       
     

    
    

    
   

   
   

   

   
   

   
   

   
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 P

IN
-K

O
D

A
 I

EVADĪŠ
ANA

IE
B

R
A
U
K
ŠA

N

A AUTOSTĀVVIETĀ                                 
      

    
    

   
   

  B
ARJE

RAS 
VA

D
ĪB

A
 


